1/1

EO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa jurídica de direito

privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Município de Goiânia, inscrita no

CNPJ sob o nº 07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de Contratos e Licitações, nos termos do Regulamento

de Licitações e Contratos e suas alterações, torna público o(s) EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S)

ADITIVO(S), referentes ao Contrato de Gestão nº 29.295.174/66.148.114– Projeto da Central de Atendimento ao

Cidadão – TELECONSULTA, firmado com o Município de Goiânia/GO, através da Sec. Municipal de Saúde:

referência Abril/2017

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2016005836

CONTRATADA: AUTO POSTO CHAFARIZ LTDA

CNPJ/MF Nº 04.806.169/0001-94

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

realizar o fornecimento de combustíveis para

abastecimento dos veículos para atender o Projeto

Teleconsulta.

DO ADITAMENTO: AUMENTO NO PORCENTUAL

DE DESCONTO SOBRE A TABELA ANP.

ADITAMENTO: Acréscimo no percentual de desconto

sobre a tabela ANP, passado de 3,8% (três virgula oito

por cento), para 6,0% (seis virgula zero por cento).

        EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO

         PROCESSO Nº 2012003110

CONTRATADO: ARQUIVO OFF PRESTACIONAL

LTDA - ME

CNPJ/MF Nº 05.842.757/0001-46

OBJETO:  Contratação de empresa especializada nos

serviços de guarda e digitalização de arquivos para

atender o Projeto Teleconsulta.

DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL

E ADITAMENTO DE VALOR.

VALOR ESTIMADO: R$ 7.785,50 (sete mil, setecentos e

oitenta e cinco reais e cinquenta centavos) pelo período de

doze meses.

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

                               PROCESSO Nº 2014001505

CONTRATADA: CENTAURO VIDA E

PREVIDÊNCIA S/A

CNPJ/MF Nº 42.516.278/0001-66

OBJETO: Contratação de empresa especializada nos

serviços de auxilio funeral e seguro de vida.

DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO

CONTRATUAL.

VALOR ESTIMADO: R$ 4.416,00 (quatro mil,

quatrocentos e dezesseis reais) pelo período de doze

meses.

EXTRATO DE CONTRATO

                            PROCESSO Nº 2016001462

CONTRATADA: O ANDRADE E JUNIOR

PAISAGISMO – ME

CNPJ/MF Nº 16.526.274/0001-96

OBJETO: Contratação de empresa especializada nos

serviços de manutenção de jardim, para atender o Projeto

Teleconsulta.

VALOR ESTIMADO: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos

reais) pelo período de doze meses.

EXTRATO DE CONTRATO

                               PROCESSO Nº 2017001098

CONTRATADA:  SIND EMPRESAS TRANSP

COLETIVO URB PASSAGEIROS GOIANIA - SET

CNPJ/MF Nº 33.638.032/0001-76

OBJETO: Contratação de empresa especializada no

fornecimento de vale transporte para atender o Projeto

Teleconsulta.

VALOR ESTIMADO: R$ 893.920,00 (oitocentos e

noventa e três mil, novecentos e vinte reais),  pelo

período de vinte e quatro meses.

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2014004415

CONTRATADA: FLORESTA AUDITORES

INDEPENDENTES S/S - EPP

CNPJ/MF Nº 01.082.728/0001-72

OBJETO: contratação dos serviços especializados de

auditoria contábil, para atender o Projeto Teleconsulta.

VALOR ESTIMADO: R$ 38.882,80 (trinta e oito mil,

oitocentos e trinta e oito reais e oitenta centavos), pelo

período de vinte e quatro meses.

ALEXSANDRO JORGE LIMA

Gerência de Contratos e Licitação – GECOL

Nota: Esta publicação fora veiculada no website

do IDTECH (www.idtech.org.br),

Placard/Mural localizado na Sede Administrativa

e também no Diário Oficial do Município de

Goiânia de nº. 6566 de 10/05/2017

http://www.idtech.org.br/